
UCHWAŁA NR XXIV/6/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu 
rewitalizacji dla miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz 
art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 278 t.j.), w związku z uchwałą nr XXII/3/2025 Rady Miasta Puck 
z dnia 13 listopada 2025 w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2025 r. 
poz. 4305), na wniosek Burmistrza Miasta Puck 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji dla 
miasta Puck. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035955FC-00DC-4778-9220-B60B2CCB909E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała podejmowana jest na podstawie przepisów ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji, które w art. 17 ust. 1 wskazują, że rada 
gminy, z własnej inicjatywy lub na wniosek wójta, burmistrza albo prezydenta 
miasta, podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia Gminnego 
Programu Rewitalizacji. Poprzedzającym działaniem było podjęcie uchwały nr 
XXII/3/2025 Rady Miasta Puck z dnia 13 listopada 2025 w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2025 r. poz. 4305), którym 
wyznaczono obszaru zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

Celem Gminnego Programu Rewitalizacji jest wyprowadzenie wyznaczonego 
obszaru ze stanu kryzysowego poprzez kompleksowe działania, które będą 
opracowywane z udziałem mieszkańców i innych interesariuszy. Program ten 
stanowić będzie podstawę do realizacji zadań własnych gminy w zakresie 
rewitalizacji oraz umożliwi pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację 
zaplanowanych działań. 

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji dla miasta 
Puck. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035955FC-00DC-4778-9220-B60B2CCB909E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/6/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T07:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




